
 

 “İslam İnkılâbı Rehberi Amerikalılar Seçimlere tamah Gözü Dikmişler”
- 4 /Jan/ 2016

Bugün (Pazartesi) sabah saatlerinde ülke genelindeki cuma imamlarını kabul eden İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah
Seyyid Ali Hamanei, Cuma namazının çok üstün ve ulvi makamına temasla, Cuma namazının “İman, basiret ve
hakikat karargâhı” olduğunu ve Cuma imamlarının en önemli vazifesinin ise, “hakikatlerin aydınlatılması, kültürel
ve siyasi yol gösterme ve hidayet” olduğunu söyledi. 

İslam İnkılâbı rehberi ayrıca İran'da yapılacak İslami Şura ve rehberlik Fakihler Meclisleri seçimlerinin çok önemli
ve gerçekten de çok büyük bir nimet olduğunu belirterek, halkın en yüksek katılımda bulunması zaruretini hatırlattı
ve “ülke idaresi, denetim, adayların hakları, seçim listeleri, halkın oylarının korunması ve seçim sonuçlarının kabul
edilmesi alanlarında hakkunnas, insanların hukukunun en derin manası, çok anlamlı ve tamamlayıcı boyutlara
sahiptir ve halk Amerikalıların bu seçimlere tamah gözüyle bakmasını dikkate alarak, nüfuz meselesini tam olarak
dikkatte bulundurmalıdırlar” ifadesini kullandı.

Cuma namazı için karargâh tabirinin kullanılmasının nedeninin, bizlerin manevi, akidevi, imani ve siyasi açıdan
kutsal müdafaa savaşı döneminde olduğu gibi sürekli bir mukabele ile karşı karşıya bulunduğumuzdan dolayı
olduğunu ve bu bakımdan müdafaanın zaruri olduğunu belirten Ayetullah Hamanei konuşmasının devamında İran
halkının kendini müdafaa konusundaki kudret ve yeteneğine temasla, bu cihad’da halkın, “iman, basiret, takva ve
ahlak”ının hedef alındığını ve toplum içinde çok tehlikeli virüslerin yayıldığını söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi, Cuma namazlarındaki yüz yüze konuşmaların çok büyük etkiler uyandırdığını ve iletişim
araçlarından daha önemli olduğunu hatırlatarak, “Cuma imamları bu fırsatı doğru değerlendirerek, her şehrin
kültürel kalbi durumundaki Cuma namazında halkı siyasal ve kültürel açıdan aydınlatmalıdırlar. Bu bağlamda halkın
kültürel açıdan yönlendirilmesi siyasal telkinlerden daha önemlidir” dedi.

“İslam ve İran halkının düşmanlarının temel hedeflerinden birinin, halkın kültür ve ahlakını ve özellikle de hayat
tarzını değiştirmek ve yozlaştırmak olduğunu belirten İslam İnkılâbı rehberi Ayetullah Hamanei, konuşmasının
devamında halkın ve gençlerin kitap okumaya ve elitlerin de kitap yazmaya teşvik edilmesi gerektiğini ve ancak bu
vesileyle her şehirde Cuma namazları mekânlarının en güzel kitaplarının sergileneceği merkezlere çevrilebileceğini
belirterek, gençlerin sadece lafla cezp edilemeyeceğini, aynı zamanda yürek ve anlayış, idrak yoluyla da Cuma
namazlarına cezp edilmesi gerektiğini söyledi.

Ülkenin siyasi ve kültürel meselelerinde her zaman mantıklı, kanıtlı ve kabul edilir sözlerin, “yeni sözler”in dile
getirtilmesinin gençlerin Cuma namazlarına yönelmesini teşvik edeceğini belirten Ayetullah Hamanei, yeni sözlerin,
bidat içerikli laflar anlamında olmadığını, bilakis muhtelif konular üzerinde düşünülerek, araştırılarak, tefekkür
edilerek yeni sözlerin elde edilebileceğini söyledi.

Cuma imamlarının samimiyet ve muhabbeti, gurur ve gösterişten kaçınmak, babacan ve mütevazı talebelik
davranışlarda bulunmak, resmi büyüklük taslamak davranışlarından kaçınmanın gençlerin Cuma namazlarına teşvik
edilmesi yollarından olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, Cuma namazlarında, muhatabın hoşuna gitmese bile
sahih olan hususların, mantıklı ve kanıtlı bir dille beyan edilmesi gerektiğini söyledi.

İran İslam cumhuriyetinde Cuma namazlarının ikame edilmesinin büyük bir Tevfik olduğunu ve onun kadrinin
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bilinmesi, bunun için de Cuma namazı hutbelerinde gündeme getirtilen konuların toplumun güncel ihtiyaçlarını
içermesi gerektiğini belirten İslam inkılâbı rehberi, konuşmasının bir başka bölümünde ise yakında düzenlenecek
olan seçimlerin çok önemli ve büyük bir nimet olduğunu belirterek, bu gerçek bereketin, rahmetli İmam
Humeyni’nin derin bakışı ve metodundan kaynaklandığını, zira İmam Humeyni’nin bazı görüşlerin aksine seçimleri
İslam devletinde zaruri kabul ederek, halkın ülkenin gerçek sahibi olduğuna ve halkın karar ve seçiminin ülkede etki
kaynağı olması gerektiğine inandığını söyledi.

“İmam Humeyni’nin bu bakışı ve stratejik kararı sayesinde, halk her zaman inkılâbın yanında oldular, çünkü kendi
karar ve görüşlerinin ülkede etkili olduğunu hissettiler” diyen Ayetullah Hamanei, seçimlerin ülke içinde halkın
bağımsızlık, kimlik ve etkili olma duygusuna sebep olduğunu, bölgesel ve dünya açısından da ülke ve nizamın
onuruna vesile olduğunu belirterek, “Seçimler, ülke içinde bağımsızlık duygusu, kimlik ve halkın etkin rolünü
göstermek ve bölgesel ve uluslararası açıdan da hem ülke ve hem de İslam nizamı için bir onur ve itibar vesilesidir”
dedi.

Halkın seçimlere katılım oranı ne kadar yüksek olursa, ülke ve nizamın istihkâm, itibar ve onurunun da o kadar fazla
olacağını, bunun için de her zaman halkın en yüksek katılımına vurgu yapıldığını belirten İslam inkılâbı Rehberi,
konuşmasının devamında seçimlerin güvensiz olduğunu iddia edenleri eleştirerek, bazılarının kötü bir alışkanlık ve
hastalığa müptela olduklarını ve sürekli olarak seçim sonuçlarına güvenilmeyeceği yaygarasında bulunduklarını ve
seçimler gibi büyük bir nimeti bu laflarla berbat ettiklerini söyledi.

Ayetullah Hamanei, “Elbette bazı yerlerde bir takım hileler de olabilir ama seçim sonuçlarını değiştirebilecek,
organizeli bir hile kesin olarak söz konusu olamaz” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi, tüm seçim sorumlularının kendi vazifelerini dikkatle yerine getirmeleri, hükümet ve sivil
sorumluların tüm devrelerde kurallara riayet etmelerinin seçimlerin sağlıklı olmasının nedeni olduğunu belirterek,
(İran’da) bazı hükümetlerin birbirleriyle 180 derecelik farklı olmalarına rağmen onların tümünün seçim alanındaki
davranışlarının düzgün olduğunu ve seçimlerin sağlıklı düzenlendiğini ve inşallah bu dönemde de aynen böyle
olacağını söyledi.

Konuşmasının devamında seçim alanında, “Hakkunnas” (kul hakkı)nın muhtelif boyutlarını açıklayan İslam İnkılâbı
Rehberi adaylarla ilgili kul hakkının ne demek olduğuna temasla, seçimlerde halkın hakkına riayet etme alanlarından
birinin salahiyeti olan kimsenin adaylıktan men edilmemesi, ona gerekli rekabet alanı oluşturulması, diğer yandan
gerek Rehberlik fakihler meclisi ve gerekse İslami şura meclisi için yasal salahiyete sahip olmayan kişilerin taviz
verilmek veya dikkatsizlik sonucu seçim alanına sokulmaması gerektiğini, bu iki hususun Hakkunnas, kul hakkı
olduğunu söyledi. 

“Halkın oyları, emanettir ve bu emanetin korunması da, ‘hakkunnas'ın bir başka boyutudur” ifadesini kullanan
Ayetullah Hamanei, seçimlerin düzenlenmesi, oyların sayılması, toplatılması ve sonuçlarının açıklanmasında etkili
olan tüm kişilerin halkın oylarının korunmasında çok dikkatli olmaları, emanete riayet etmeleri gerektiğini ve bu
mevzuda en küçük bir hatanın emanete hıyanet olacağını söyledi.

Yasal mercilerin seçim sonuçlarını teyit ederek açıkladıktan sonra bu sonuca karşı çıkmanın kul hakkına karşı
çıkmak olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, 2009 seçimlerinde 40 milyon seçmenin katıldığını belirterek, o
dönemde bazılarının hoş olmayan inkârcı tutum içine girdiğini ve seçim sonuçlarının iptal edilmesini istediklerini
söyledi ve “O dönem biz onlara karşı çok müsamaha gösterdik bunun ayrıntısı detaylıdır. Gelin istediğiniz miktarda
oy sandığını yeniden sayınız dedik ama onlar bizim tavsiyemize itina etmediler. Çünkü hak sözü kabul etmek
istemiyorlardı. Onların bu tutumu ve iddiası halka ve ülkeye büyük hasar verdirdi ve bu hasarlar halen telafi
edilebilmiş değil ve ne zaman telafi edileceğini de bilmiyoruz” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberi, mevcut dönemin çok hassas olduğunu hatırlatarak şu uyarılarda bulundu:‘İslam İnkılâbı ve
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İran milletinin düşmanı olan geniş cephe, çeşitli entrikalarla sürekli olarak tahripkâr eylemlerini sürdürmektedir.
Zira asil İslam'ın sahip olduğu fikirler yüzünden çeşitli bölgelerde ciddi bir tehlikeyle karşı karşıya oldukları hissine
kapıldılar. Halis İslam tefekkürünün güzel kokusu ve nesimi yayılarak, dünyanın muhtelif coğrafyalarında nice güçlü
ve etkin insanlar yetiştirmiş bulunmaktadır. Bu yüzden, İslam düşmanları, bu gerçeğe karşı koyabilmek için İslam
Cumhuriyeti'ne yönelik siyasi bombardıman ve propagandaları sürdürmektedirler.'

Ayetullah Hamanei, yabancıların ülke içindeki kışkırtmaları, yoğun propagandaları, mali harcamaları, ahlaki
tuzakları ve diğer nice yöntemlerine dikkat çekerek, “düşmanın nüfuzu karşısında uyanık ve dikkatli
olmalıyız”şeklinde konuştu.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının sonunda tamahkâr Amerika'nın yakındaki İran seçimlerine göz diktiğini
kaydederek, “Amerikalılar da tıpkı bizim gibi yeni değişimler peşindeler; ancak, biz ülkemiz ve toplumumuz ile
İslam ve inkılâp arasındaki fasılayı azaltmak çabasındayız ve onlar ise İran milletinin düşündüğü değişimin tam karşı
noktasında yer alarak, toplumumuzu İslam ve inkılâbın hedeflerinden uzaklaştırmak ve İran'ı kendi hedeflerine
yakınlaştırmak uğraşındalar. Amerikalılar bu hedefe varabilmek için gözlerini tamahkâr bakışlarla İran seçimlerine
diktiler. Ancak İran halkı, gerek seçimlerde ve gerekse diğer konularda düşmanın isteklerinin tam tersine hareket
etmekte ve geçmişte olduğu gibi onların ağzına vurmaktalar” dedi.

İslam İnkılâbı Rehberinin konuşmasından önce ülke Cuma imamları siyaset belirleme konseyi başkanı Huccetul
İslam Nakavi bir konuşma yaparak, Cuma İmamlarının sempozyumuna temasla, şu anda halkın katkılarıyla ülkenin
845 noktasında Cuma namazının ikame edildiğini söyledi.

İmam ve inkılâbın çizgisinin korunmasının Cuma imamlarının en önemli vazifesi olduğunu belirten Huccetul İslam
Nakavi, üç erkin desteklenmesi, halkın bilinçlendirilmesi ve Cuma namazı tribünlerinin siyasi kutuplaşmalardan
uzak tutulmasının Cuma İmamları Siyaset belirleme Konseyinin en önemli görev ve faaliyeti olduğunu bildirdi.

Bu görüşme sonrasında Öğle ve ikindi namazı İslam İnkılâbı Rehberi imamlığında kılındı.
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